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Proceso selectivo para la creación de una bolsa de auxiliares administrativos del Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu 
 

Resultados de la prueba objetiva tipo Test, celebrada el 5 de febrero de 2020. 
 
 
Resultado de la prueba: 
 
Nº NIF Nombre Nota 

1 39897570E EAG 7,88 

2 49411880Z OAL 4 

3 41460152F MRCR 7,75 

4 47405346T SCM 4 

5 46955220F LRCS 5,13 

6 46957854L ECT 4,38 

7 34053083L VDLMV 6,25 

8 46951588D MCFF 1,75 

9 46952176E RMGC 6,63 

10 47254850Q RGM 3,63 

11 47250271Z LGT 4,75 

12 41451601N MLGG 4,38 

13 46952420J JAGC 4,38 

14 41454821N PGG 5,38 

15 47250288P PGR 9,38 

16 47432763R LLL 4,75 

17 46952416D SMC 8,88 

Nº NIF Nombre Nota 

18 46953898L MEML 4,38 

19 41459196V SMM 4,75 

20 41452019Q BMV 5,13 

21 53120137G GMS 5,25 

22 47258979M CMMC 6,05 

23 47256588Y DMG 5 

24 47431804P EMM 4,5 

25 41452991E MJMC 6,38 

26 41450560Y JOL 7,5 

27 47258996E LPP 6 

28 41454904A MLPP 6,38 

29 46952254P RPP 5,63 

30 47252184H MPD 7,5 

31 47250557R JPR 6,25 

32 38133193K VPG 4,63 

33 49415943Y LEQP 4,75 

34 46954936E LRC 6,13 

Nº NIF Nombre Nota 

35 47254139H ARR 6,38 

36 46958468N MART 5,25 

37 41450523S MNRV 5,62 

38 47406554N VRC 3,5 

39 41453802M CRP 5,63 

40 41450786W MLRR 5,79 

41 46952550M RSG 1,88 

42 46952474K MSS 5 

43 41457495H CSF 9 

44 74726909R VTM 4,75 

45 46953754J ABTA 6,88 

46 41445657W FTM 6,5 

47 41452490G CTT 6,5 

48 41453598P MTT 6,38 

49 46953537A STT 5,75 

50 29201937X IUV 8 

51 43088717B MVB 7,5 

 
Los aspirantes que no se han presentado quedan eliminados y excluidos del proceso selectivo, de 
conformidad con las Bases del proceso. 
 
Se adjuntan como anexos I y II las hojas de respuestas a los cuestionarios A y B, respectivamente. 
 
Relación de aspirantes que han superado la fase oposición: 
 

Nº NIF Nombre Nota 

1 39897570E EAG 7,88 

2 41460152F MRCR 7,75 

3 46955220F LRCS 5,13 

4 34053083L VDLMV 6,25 

5 46952176E RMGC 6,63 

6 41454821N PGG 5,38 

7 47250288P PGR 9,38 

8 46952416D SMC 8,88 

9 41452019Q BMV 5,13 

10 53120137G GMS 5,25 

Nº NIF Nombre Nota 

11 47258979M CMMC 6,05 

12 47256588Y DMG 5 

13 41452991E MJMC 6,38 

14 41450560Y JOL 7,5 

15 47258996E LPP 6 

16 41454904A MLPP 6,38 

17 46952254P RPP 5,63 

18 47252184H MPD 7,5 

19 47250557R JPR 6,25 

20 46954936E LRC 6,13 

Nº NIF Nombre Nota 

21 47254139H ARR 6,38 

22 46958468N MART 5,25 

23 41450523S MNRV 5,62 

24 41453802M CRP 5,63 

25 41450786W MLRR 5,79 

26 46952474K MSS 5 

27 41457495H CSF 9 

28 46953754J ABTA 6,88 

29 41445657W FTM 6,5 

30 41452490G CTT 6,5 
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Nº NIF Nombre Nota 

31 41453598P MTT 6,38 

32 46953537A STT 5,75 

Nº NIF Nombre Nota 

33 29201937X IUV 8 

34 43088717B MVB 7,5 

Se informa a los aspirantes que durante el plazo de 3 días hábiles, a contar desde el siguiente al de la 
publicación del presente documento en el tablón digital de anuncios del Ayuntamiento, podrán 
presentar alegaciones al contenido del mismo. 

Se informa que la fecha, hora y lugar de celebración de la entrevista se anunciará junto con la 
publicación de la valoración de los méritos presentados por los aspirantes que han superado la fase 
oposión. 

El Secretario del Tribunal 
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          Cuestionario A   
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Bases para la creación de una bolsa de trabajo de auxiliares administrativos del 
Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu 
 

 

 FASE OPOSICIÓN  -  PRUEBA OBJETIVA 
 
 

HOJA DE RESPUESTAS 
 

CUESTIONARIO PREGUNTAS 
RESERVA 

Nº Pregunta Respuesta
Correcta

Nº
Pregunta

Respuesta
Correcta

1 D 1 C
2 C 2 D
3 C 3 A
4 B 4 C
5 D 5 C
6 A
7 C
8 B
9 B
10 B
11 C
12 B
13 D
14 B
15 A
16 B
17 D
18 D
19 A
20 A

CORRECCIÓN RESPUESTAS 
 
 
                 Preguntas                        Puntos  
 
 
 
Correctas = ……….. (x 0,5)    =    ..…………. 
 
 
 

Erróneas  = ……….. (x 0,125) = -__________ 
 
 
 
             TOTAL PUNTOS =   …………………. 



          Cuestionario B   
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Bases para la creación de una bolsa de trabajo de auxiliares administrativos del 
Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu 
 

 

 FASE OPOSICIÓN  -  PRUEBA OBJETIVA 
 
 

HOJA DE RESPUESTAS 
 

CUESTIONARIO PREGUNTAS 
RESERVA 

Nº Pregunta Respuesta
Correcta

Nº
Pregunta

Respuesta
Correcta

1 C 1 A
2 B 2 C
3 D 3 C
4 A 4 C
5 B 5 D
6 D
7 C
8 B
9 B
10 C
11 B
12 B
13 A
14 D
15 B
16 C
17 A
18 D
19 D
20 A

CORRECCIÓN RESPUESTAS 
 
 
                 Preguntas                        Puntos  
 
 
 
Correctas = ……….. (x 0,5)    =    ..…………. 
 
 
 

Erróneas  = ……….. (x 0,125) = -__________ 
 
 
 
             TOTAL PUNTOS =   …………………. 


